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¥P FECHA: 29 de junio

HORA

9:00 AM
9:30 AM
10:45 AM
11:30 AM

12:15 AM

13:30 PM

2:15 PM

3:00 PM
4:00 PM

5:30 PM

6:30 PM

SPEAKER

Aaron Hurst

Claudia Jafiez

Sir Ken
Robinson

Freya Williams

Peter Docker

George
Kohlrieser

TEMA

Introduccion

Liderazgo en la Economia del Propdsito
La Innovacion como Motor de Tu Propdsito
Paneles Laureate

Encontrar tu Elemento: Los Disparadores de la
Creatividad y la Innovacién

Paneles Laureate

Gigantes Verdes: Convertir la Sustentabilidad en un
Negocio Millonario

Capitalizar el Poder del Porqué
Paneles Laureate

El Liderazgo como Vocacién: Crear una Historia de
Inspiracién, Pasion y Propdsito

Cierre



¥? FECHA: 30 de junio

HORA

9:00 AM

9:30 AM

10:45 AM

11:15 AM
12:00 AM

12:45 AM

13:30 PM

3:15 PM

SPEAKER

Steven Kotler

Axel
Gegenschatz

Tim Leberecht

Mark Hurd

TEMA

Introduccién

Desatar el Flow - El Gran Secreto del Rendimiento
Humano

Cuando el Empoderamiento es el Destino y la
Belleza es el Camino

Paneles Laureate
Crear Propdésito y Significado para tus Clientes

Sobre Estrategia y Vision, una Conversacion con el
CEO de Oracle

Paneles Laureate

Cierre

Para mas informaciéon: LaureatelLive.com

*Horario de Santiago Chile
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